
 

UCHWAŁA NR XXX/802/17 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 maja 2017 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Świerczewo – Ku Słońcu” 

w Szczecinie 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579; zm. z 2017 r. poz. 730) 

Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zgodnie z uchwałą Nr XIX/443/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Świerczewo – Ku 

Słońcu” w Szczecinie, po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecin (Uchwała Nr XVII/470/12 Rady Miasta Szczecin z dn. 

26.03.2012 r.) uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Świerczewo – Ku Słońcu” 

w Szczecinie, na obszarze dzielnicy Zachód, zwany dalej planem. 

2. Plan obejmuje obszar o powierzchni 0,8 ha, w skład którego wchodzą działki o nr: 6/4, 6/6, 12/3 i 12/4 

z obrębu geodezyjnego 2103, położone przy ul. Ku Słońcu, na obszarze osiedla Świerczewo. 

3. Granice obszaru objętego planem określa rysunek planu w skali 1:1000, zwany dalej rysunkiem planu. 

4. Obszar planu obejmuje teren elementarny Z.S.2001.U o powierzchni 0,8 ha. 

§ 2. Przedmiotem planu jest zabudowa usługowa z dopuszczeniem lokalizacji: obiektów handlowych 

o powierzchni sprzedaży do 400 m2, produkcji, składów oraz parku technologicznego, obsługa komunikacyjna 

oraz inżynieryjna. 

§ 3.1. Rysunek planu w skali 1:1000 stanowi załącznik Nr 1, będący integralną częścią uchwały. 

2. Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecin 

(uchwała Nr XVII/470/12 Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.) stanowi złącznik Nr 2 będący integralną 

częścią uchwały. 

3. Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji oraz zasadach finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy stanowi załącznik Nr 3, będący integralną częścią uchwały. 

4. Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu stanowi załącznik Nr 4, 

będący integralną częścią uchwały. 

Rozdział 1. 

Zasady konstrukcji planu 

§ 4. 1. Obszar planu stanowi jeden teren elementarny, dla którego ustala się przeznaczenie, zasady 

zabudowy i zagospodarowania terenu. 

2. Teren elementarny oznaczony jest na rysunku planu oraz w tekście planu w sposób następujący: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2681



1) Z – litera oznaczająca położenie terenu w dzielnicy Zachód; 

2) S – litera oznaczająca położenie terenu w osiedlu Świerczewo; 

3) 2001 – liczba oznaczająca numer terenu elementarnego; 

4) U – teren zabudowy usługowej. 

3. Ustalenia formułowane są na poziomie szczegółowym i obowiązują na całym obszarze planu. 

4. Ustalenia formułowane są w następujących grupach: 

1) ustalenia funkcjonalne; 

2) ustalenia ekologiczne; 

3) ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu; 

4) ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości; 

5) ustalenia komunikacyjne; 

6) ustalenia inżynieryjne. 

5. Przebieg linii dla celów opracowań geodezyjnych określa się poprzez odczyt graficzny osi linii z rysunku 

planu. 

§ 5. Użyte w planie określenia oznaczają: 

1) bogaty program zieleni – zróżnicowana gatunkowo zieleń wysoka i niska o charakterze ozdobnym, 

wypełniająca różne powierzchnie, w tym także na sztucznie wykonanych lub ukształtowanych miejscach 

(np. skarpy, tarasy, bariery przeciwhałasowe, ściany w liniach rozgraniczenia działki, donice); 

2) inżynieryjne urządzenia sieciowe – urządzenia techniczne lub obiekty inżynierii lądowej i wodnej 

połączone z sieciami uzbrojenia terenu np.: stacje transformatorowe, szafki teletechniczne 

i elektroenergetyczne, hydrofornie, pompownie wody i ścieków, przelewy burzowe, piaskowniki, osadniki, 

filtry i separatory, zbiorniki retencyjne, odwodnienia dróg, przepusty, mnichy, stopnie wodne, stacje 

gazowe, komory zasuw, wymienniki ciepła, pompownie na sieci ciepłowniczej, anteny telekomunikacyjne 

i inne; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia ograniczająca obszar usytuowania budynku; lico budynku 

nie może przekraczać nieprzekraczalnej linii zabudowy; 

4) pas techniczny – niezabudowany pas terenu (poza pasami drogowymi), który zabezpiecza eksploatację 

i dostęp do sieci i urządzeń inżynieryjnych, a jego szerokość uzależniona jest od parametrów i rodzaju sieci.  

5) powierzchnia zabudowy (powierzchnia zabudowana) – obszar wyznaczony przez rzut pionowy 

skrajnego obrysu budynku w stanie wykończonym na płaszczyznę poziomą, przyjmując za podstawę obrys: 

parteru – w wypadku, gdy jest on większy od rzutu pionowego obrysu ścian fundamentowych, albo ścian 

fundamentowych, jeżeli na poziomie terenu jest on większy od rzutu obrysu parteru, przy czym: 

- do powierzchni zabudowy wlicza się powierzchnię występujących w obrębie przyziemia takich 

elementów budynku jak: prześwity, przejścia i przejazdy (bramy), ganki, krużganki, loggie wgłębne 

(cofnięte) i loggio - balkony przystawiane, werandy otwarte i oszklone oraz przybudowane szklarnie 

(ogrody zimowe), garaże lub wiaty garażowe – stanowiące integralną część budynku oraz powierzchnię 

obiektów pomocniczych (gospodarczych) jak garaże, szopy, szklarnie, altany itp.; 

- do powierzchni zabudowy nie wlicza się powierzchni budynków lub ich części znajdujących się poniżej 

poziomu terenu oraz powierzchni schodów, pochylni i ramp zewnętrznych, studzienek przy okienkach 

piwnicznych, osłon przeciwsłonecznych, daszków, okapów dachowych a także nadwieszonych części 

budynku powyżej parteru, basenów i sztucznych oczek wodnych; 

- do powierzchni zabudowy nie wlicza się ociepleń realizowanych na budynkach istniejących w dniu 

wejścia w życie niniejszego planu. 

Rozdział 2. 

Ustalenia szczegółowe dla obszaru planu 

§ 6. Teren elementarny Z.S.2001.U 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2681



1. Ustalenia funkcjonalne. 

1) przeznaczenie terenu: usługi; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a)  obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży do 400 m2, 

b) produkcji, składów, logistyki, parku technologicznego; 

3) zakazuje się lokalizacji instalacji i urządzeń wykorzystujących energię wiatru. 

2. Ustalenia ekologiczne. 

1) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnej: 20%; 

2) wznoszenie budynków z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi w zasięgu zagrożeń 

i uciążliwości dopuszcza się po zastosowaniu środków technicznych zmniejszających te uciążliwości co 

najmniej do poziomu obowiązujących norm; 

3) nakazuje się wprowadzenie bogatego programu zieleni. 

3. Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu. 

1) maksymalna powierzchnia zabudowy w granicach działki budowlanej: 50%; 

2) maksymalna wysokość zabudowy: 12 m; 

3) ustala się sposób mierzenia wysokości zabudowy od poziomu terenu przy najniżej położonym wejściu do 

budynku (z wyłączeniem wejść do pomieszczeń technicznych, gospodarczych i garaży podziemnych) do 

najwyższego punktu przekrycia dachu (z wyłączeniem obiektów i urządzeń technicznych takich jak np.: 

infrastruktura telekomunikacyjna, maszynownie dźwigów oraz wyjścia na dach, pomieszczenia dla obsługi 

parkingu, o ile parking znajduje się na dachu); 

4) ustala się wskaźnik intensywności zabudowy od 0,1 do 1,1 określony jako iloraz sumy powierzchni 

wszystkich kondygnacji nadziemnych, liczonej po obrysie zewnętrznym budynku (z wyłączeniem tarasów 

i balkonów) do powierzchni działki budowlanej; 

5) budynki kryte dachami płaskimi; 

6) dopuszcza się lokalizację tymczasowych pawilonów handlowych w odległości co najmniej 20 m od 

południowej granicy obszaru objętego planem: 

a) o łącznej powierzchni zabudowy do 100 m2, 

b) o wysokości do 4 m, 

c) krytych dachem płaskim; 

7) na obszarze planu dopuszcza się lokalizację: 

a) obiektów związanych z imprezami trwającymi do kilku dni (wystawy, kiermasze świąteczne, pchli targ 

itp., 

b) ogródków gastronomicznych, 

c) punktów sprzedaży okazjonalnej, sezonowej do kilku dni związanej ze sprzedażą np. choinek, ryb itp.; 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy, określone na rysunku planu; 

9) dopuszcza się wysunięcia poza linie zabudowy na wysokości powyżej parteru: wykuszy, balkonów, 

gzymsów wieńczących – do 1,2 m, innych elementów programu architektonicznego – do 0,7 m. Linie 

zabudowy przyziemia traktuje się jako nieprzekraczalne dla wszystkich elementów programu 

architektonicznego z wyłączeniem: schodów zewnętrznych, daszków nad wejściami, studzienek 

doświetlających piwnice, zjazdów do garaży oraz ramp; 

10) zakazuje się w pasie technicznym: zabudowy kubaturowej, nasadzeń drzew i krzewów, utwardzenia 

terenu z zastosowaniem nawierzchni nierozbieralnych; ustala się szerokość pasa technicznego dla: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2681



a) sieci wodociągowych i kanalizacyjnych – 1,0 m (po 0,5 m z każdej strony od osi), a w przypadku 

urządzeń zlokalizowanych na sieci o szerokości powyżej 1,0 m szerokość pasa technicznego powinna 

odpowiadać szerokości danego urządzenia, 

b) kolektora deszczowego o średnicy co najmniej 400 mm – 3,0 m (po 1,5 m z każdej strony od osi), 

c) sieci cieplnej kanałowej o średnicy 2 x 250 mm – 3,10 m oraz dla sieci cieplnej preizolowanej o średnicy 

2 x 150 mm – 1,70 m; 

11) ustala się minimalną odległość nowej zabudowy licząc od skrajni przewodu, dla: 

a) kolektorów kanalizacyjnych – 4,0 m, 

b) sieci cieplnej – 1,5 m; 

12) zakazuje się nasadzeń drzew oraz krzewów o rozbudowanym systemie korzeniowym na trasie 

elektroenergetycznych linii kablowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

13) w pasie o szerokości od 3 m pomiędzy zachodnią granicą planu a nieprzekraczalną linią zabudowy na 

działkach nr 6/4 i 12/4 z obrębu 2103 zakazuje się: 

a) makroniwelacji terenu, 

b) nasadzeń zieleni wysokiej, 

c) lokalizacji wiat i elementów małej architektury. 

4. Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości. 

1) w obszarze planu nie określa się obszarów wymagających przeprowadzenia procedury scalania i podziału 

nieruchomości; 

2) w przypadku przeprowadzenia procedury scalania i podziału nieruchomości obowiązuje: 

a) minimalna powierzchnia działki: 1500 m2, 

b) minimalna szerokość frontu działki od strony ul. Ku Słońcu: 25 m, 

c) kąt położenia działek w stosunku do osi bezpośrednio przylegającego pasa drogowego: 90 stopni, 

z tolerancją +/- 20 stopni. 

5. Ustalenia komunikacyjne. 

1) obsługa terenu z ul. Ku Słońcu, położonej poza obszarem planu; 

2) przy budowie każdego obiektu budowlanego oraz przebudowie, lub zmianie sposobu użytkowania obiektu 

istniejącego, nakazuje się umieszczenie na terenie inwestycji odpowiedniej dla jego prawidłowego 

funkcjonowania liczby miejsc postojowych dla samochodów osobowych, pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową i rowerów, która wynika z przyrostu potrzeb parkingowych wywołanych realizacją inwestycji; 

3) ustala się następujące wskaźniki do obliczania liczby miejsc postojowych: 

L.p. Obiekt lub teren 

Minimalny wskaźnik 

liczby miejsc 

postojowych (mp) 

dla samochodów 

osobowych 

Minimalny wskaźnik 

liczby miejsc 

postojowych (mp) dla 

pojazdów zaopatrzonych 

w kartę parkingową 

Minimalny 

wskaźnik liczby 

miejsc postojowych 

(mp) dla rowerów 

1 2 3 

1. Hotele 
2,5 mp/10 miejsc 

hotelowych 

1 mp/100 miejsc 

hotelowych, min. 1mp/ 

hotel 

1,25 mp/100 miejsc 

hotelowych 

2. 

Domy dziennego i stałego 

pobytu dla osób starszych, 

domy pomocy społecznej 

1mp/10 łóżek 0,5 mp/10 łóżek 2 mp/100 łóżek 

3. 
Sklepy o powierzchni 

sprzedaży do 400 m2 

2,5 mp/100 m2 pow. 

sprzedaży 

1 mp/400 m2 pow. 

sprzedaży 

0,5 mp/100 m2 pow. 

sprzedaży 

4. Obiekty ekspozycyjno - 2 mp/100 m2 pow. 1 mp/obiekt 0,2 mp/100 m2 pow. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2681



handlowe użytkowej* użytkowej* 

5. 

Restauracje, kawiarnie, inne 

(z wyłączeniem barów 

mlecznych i jadłodajni 

charytatywnych) 

2 mp/10 miejsc 

konsumpcyjnych 

1 mp/100 miejsc 

konsumpcyjnych 

1 mp/100 m2 pow. 

całkowitej 

6. Biura, urzędy, banki 
2 mp/100 m2 pow. 

użytkowej* 

1 mp/2000 m2 pow. 

użytkowej* 

0,6 mp/100 m2 pow. 

użytkowej* 

7. Przychodnie 2 mp/1 gabinet 1 mp/5 gabinetów 0,2 mp/1 gabinet 

8. 
Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 
1mp/5 zatrudnionych nie określa się nie określa się 

9. 
Przedszkola, miejsca 

dziennego pobytu dzieci 
2 mp/25 dzieci 1 mp/obiekt 

2 mp/25 dzieci, ale 

min. 1 mp 

10. Szpitale, kliniki 4 mp/10 łóżek 2 mp/100 łóżek 0,2 mp/10 łóżek 

11. Rzemiosło 

2 mp/10 

zatrudnionych na 

najliczniejszej 

zmianie 

1 mp/50 zatrudnionych 

0,2 mp/10 

zatrudnionych na 

najliczniejszej 

zmianie 

12. 
Warsztaty pojazdów 

mechanicznych 

3mp/1 stanowisko 

naprawcze 
nie określa się nie określa się 

13. 
Myjnie samochodowe (jako 

samodzielne obiekty) 

2 mp/1 stanowisko 

do mycia 
nie określa się nie określa się 

14. 

Stacje diagnostyczne, 

punkty wymiany oleju, opon 

itp. 

2 mp/1 stanowisko nie określa się nie określa się 

15. 
Place składowe, hurtownie, 

magazyny 

1mp/10 

zatrudnionych 

na najliczniejszej 

zmianie 

1mp/100 zatrudnionych 

na najliczniejszej 

zmianie 

2,5 mp/100 

zatrudnionych na 

najliczniejszej 

zmianie 

16. Zakłady produkcyjne 

20mp/100 

zatrudnionych na 

najliczniejszej 

zmianie 

1mp/100 zatrudnionych 

na najliczniejszej 

zmianie 

2,5 mp/100 

zatrudnionych na 

najliczniejszej 

zmianie 

17. 

Stacje paliw płynnych 

(z wyłączeniem 

samoobsługowych) 

5mp/1 obiekt i 2 mp 

na sklep 
nie określa się nie określa się 

18. 

Małe obiekty sportu 

i rekreacji (np. siłownie, 

fitness) oraz inne obiekty 

rekreacyjno-sportowe 

i szkoleniowo rekreacyjne 

2 mp/10 osób 

korzystających 

jednocześnie 

1 mp/50 osób 

korzystających 

jednocześnie 

0,5 mp/10 osób 

korzystających 

jednocześnie 

19. Usługi różne 
1 mp/100 m2 pow. 

użytkowej* 

1 mp/500 m2 pow. 

użytkowej* 

0,2 mp/100 m2 pow. 

użytkowej* 

* do powierzchni użytkowej, w przypadku obliczeń zapotrzebowania miejsc postojowych, nie zalicza się: 

powierzchni garaży i urządzeń technicznych, magazynów, archiwów, itp. 

4) w przypadku, gdy wynik obliczeń liczby miejsc postojowych nie jest liczbą całkowitą, to wynik zaokrągla 

się, pomijając końcówki wyniku obliczeń niższe lub równe 0,5, a końcówki wyższe od 0,5, zaokrągla się 

w górę do liczby całkowitej; 

5) ogólna liczba miejsc postojowych dla samochodów stanowi sumę liczb miejsc postojowych obliczoną na 

podstawie wskaźników z kolumny 1 i 2 powyższej tabeli. 

6. Ustalenia inżynieryjne. 

1) zaopatrzenie w wodę, gaz, ciepło, energię elektryczną oraz odprowadzanie ścieków i wód opadowych 

realizuje się w oparciu o sieci uzbrojenia poza obszarem planu oraz w terenie Z.S.2001.U; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2681



2) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont i likwidację istniejących oraz budowę nowych sieci 

uzbrojenia terenu wraz z realizacją niezbędnych inżynieryjnych urządzeń sieciowych obsługujących 

ustalone planem przeznaczenie terenu przy czym: 

a) dojścia i dojazdy wydzielane lub urządzane w granicach terenu elementarnego wyznaczają korytarze 

infrastruktury technicznej, w których mogą być prowadzone sieci uzbrojenia terenu, 

b) nowe sieci inżynieryjne oraz istniejące, przeznaczone do przebudowy, należy prowadzić jako 

podziemne; ustalenia dla sieci i inżynieryjnych urządzeń sieciowych obowiązują z zastrzeżeniem pkt 12; 

3) system wodociągowy należy realizować: 

a) z zapewnieniem funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami obrony cywilnej, 

b) z uwzględnieniem zapewnienia wymaganego zapotrzebowania na wodę dla celów przeciwpożarowych; 

4) dla realizacji inwestycji, w której łączna powierzchnia połaci dachowych i utwardzonych powierzchni 

terenu jest większa niż 1000 m2, obowiązuje zastosowanie retencji wód opadowych i roztopowych; ich 

wtórne wykorzystanie lub odprowadzenie do kanalizacji deszczowej po spełnieniu wymagań dotyczących 

ich czystości określonych w przepisach odrębnych; 

5) dopuszcza się realizację sieci cieplnej zgodnie z pkt 2 oraz pomiędzy linią zabudowy, a linią regulacyjną 

ulic; 

6) dopuszcza się pozyskiwanie energii z indywidualnych i lokalnych źródeł, o parametrach emisji 

zanieczyszczeń spełniających warunki ochrony środowiska z dostosowaniem do warunków geologicznych, 

zgodnie z przepisami prawa geologicznego i górniczego wykorzystujących: 

a) niskoemisyjne instalacje na paliwo stałe, ciekłe lub gaz, 

b) energię elektryczną lub odnawialne źródła energii jak: kolektory słoneczne, pompy cieplne, ogniwa 

fotowoltaiczne itp.; 

7) dopuszcza się budowę źródeł wytwarzających w skojarzeniu ciepło i energię elektryczną; 

8) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę sieci: cieplnej, 

elektroenergetycznych SN i nn, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, kolektora deszczowego w nowej 

lokalizacji; 

9) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę stacji transformatorowej SN/nn 

w nowej lokalizacji; 

10) dopuszcza się lokalizację nowej stacji transformatorowej SN/nn i realizację sieci elektroenergetycznych; 

11) ustala się realizację stacji transformatorowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

12) ustala się obsługę telekomunikacyjną z istniejącej i nowej infrastruktury telekomunikacyjnej; przebudowę, 

rozbudowę, remont, likwidację oraz budowę sieci i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej realizuje się 

zgodnie z przepisami odrębnymi; 

13) dopuszcza się czasowe gromadzenie odpadów w wydzielonych, przeznaczonych do tego celu miejscach, 

zlokalizowanych w granicach działki budowlanej lub terenu elementarnego, zorganizowane w sposób 

estetyczny i wkomponowany krajobrazowo oraz zgodnie z wymogami sanitarnymi i bezpieczny dla 

środowiska; 

14) nakazuje się gromadzenie odpadów w sposób zapewniający możliwość ich selektywnej zbiórki; 

15) ustala się minimalne średnice sieci rozdzielczych uzbrojenia terenu: sieć wodociągowa – 90 mm, sieć 

gazowa – 25 mm, sieć cieplna – 40 mm, kanalizacja sanitarna – 0,20 m, kanalizacja deszczowa – 0,30 m; 

16) teren objęty planem znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 122 – Dolina 

kopalna Szczecin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2681



Rozdział 3. 

Ustalenia końcowe 

§ 7. Ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 30% dla całego obszaru planu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i podlega również publikacji na stronie internetowej gminy. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Mariusz Bagiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2681



3eWD

eN

eN

eN

eN

2
eNkd250/-

tD

6eN

2eN

eN

eN

eN

eN

eN

ks250/-

eND

eN

eN
D

eND

eND

gnD200/-

kdD

gnD65/-

g
n D

20
0/

-

eN

kdD
250/-

eN
eWD

gn
D

15
0/

-

gn
D

25
0
/-

eN

e
W

D

2eN

4eND

2i

2c
w

D
32

/-

3tD

2t
D

tD

e
W

D

i

i

eN
D

eW
D

woD

eN

tD

wo40/-

kdD150/-

i

kdD

4 e
N

2eN

3eND

eN

kdD
150/-

2eN

4e
N

3
i

2eN

woD40/-

gnD65/-

eW

ksD
25

0/-
ksD

25
0/-

tD

woD50/-

eND

2eW2eN

eN
D

kd100/-

eNA

i

kdD200/-

tD

gnD80/-

5i

2i

2i

ksD200/-

kdD200/-

3
eW

D

tD

eN

ksD
25

0/-

2eN 4eN

ksD
250/-

kdD
250/-

eWD

tD

k dD

gnD65/-

tD

eN

e
N

ks
D

25
0/

-

gnD50/-

w
oD

3
0 0

/-

woD40/-

kd
D
2
50

/-

woD150/-

i

g
nD

25
0/-

3eWD

eN
D

kdD150/-

kd
D

ksD
250/-

kd
D
2
50

/-

woB100/-

eWA

Ba

Ba

i.b.

i.b.

Ba

Ba

Ba

i.b.

Ba

7/2

ch
.

29,2

29,3

29,35

29,5

29,4

28,9

29,3

29,2

29,2

29,10

28,9

29,2

29,1

29,1

28,9
28,19

28,11

29,80

29,06

29,03

30,48

28,20

t

t

t

t

t

t

i

i

i

i

i

29,70

30,42

29,8

30,0

28,89

28,26

29,74

29,9

28,40

29,92

29,8

28,59

27
,4

e

dpn

e

27
,7

28,4

st

27
,4

2
7,4

dpn

27
,7

2
7,6

29,48

28,94
28,23

29,0

29,0

28,05

69

70

66

�

�

�

7

14

� �

��

��

�

�

�

�

�

��

�

�

�

��

�

��

�

�

1140/1

2a,2

1102/2

�

�

30,29,28,27

1103

1140

1140/2

1140/3

1103/2

1102/3

k

k

k

k

�

�
�

�

� �

�

�

�

�

��

�

�

�

�

� �

�

�

� �

��

�

� �

��

��

� �
� �

��

��

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

� � �

� �
� ��

� �

�

111

3

k

k

k

k

29,3

29,0
28,91

29,0

29,45

k
k

k

28
,0

27
,9

27,9

28
,6

2
8,5

2
8 ,

8

e

28,6

29,6

e

2
7,8

dpn

dpn

28
,2

29,3

st

27,50

w

w
w

ch.

ch.bt.

13

28,77

30,35

30,4

30,24

27,97

112

10582

92

9183

85

106

109

108

107

84

14

27,51
w

k

28,29

29,0

27,87

27,80

29,56

S
a
nt

oc
ka

28,16

27,4

s

113

141

17

t

t

t

t

i.u.

g
27,80

g

w

27
,0

4

dpn

k

e

e

k

k

k

e

29,03

29,06

t

t

t

28,7

e

e

e

e

e

e

e

28,53

27,99

28,35

28,86

27,87

28,11

28,12

27,82

27,74

28,05

t

29,5

28,8

k

k

k

k
k

w

w

29,12

e

w

2
7,0

9
27 ,46

dpn

w

w

w

27,5

e

w

27
,4

27
,0

1

dpn

24,88
g

w

t

t

kd
-/
16

0

ks
-/
1
6 0

kd
-/2

00

ks
-/
1
6 0

kd-/160

w
o-

/4
0

kd
-/
16

0

k s
- /
1
6 0

ks-/16
0

ks-/160

ks
-/
16

0

ks-/160

kd
-/2

00

kd-/160

kd-/200

wo40niecz.

3tD

eND

eND

gn
D

15
0/

-

3eWD

w
o-

/ 6
3

tD

w

dpn

w

i.u.

2
8,6

2
7,6

9

w

w

gn
D

20
0
/-

w

i.u.

2
6 ,

8
1

e

w

st

w

i.u.

i.u.

25,82

25,29

25,30

24,59

24
,2

2

26,1

25,0

21,3

26,0

27,928,0
26,40

28,25

27,68

27,25

27,79

27,30

27,9

27,8

25,96

25,90

59

32

i

k3
29

108

33

i

102

i

b3

m3
27

111

i

kp.

kp.

ch
.

114

s

schron

e

dpn

27,6

25,82

25,66

27,5

27,4

26,11

27,69

27,85

27,50

27,49

27,43

27,43

27,40

27,41

27,49

27,61

27,4827,5627,50

27,37

25,60

27,8827,25

25,57

27,35

27,00

27,38

26,91

25,87

26,5

26,30

23,97

26,7

27,0
27,0

27,70

26,88

28,5

26,08

27,2

27,49

25,5

27,35

26,30

26,97

25,40

26,23

26,25

26,36

26,31

26,2

26,3

k

25,69

25,66

25,68

26,00

27,17

25,66

25,47

26,40

26,28

26,19

26,48

26,20

26,40

25,6

30,1

t

24,21

24,89

�

�
�

�

�

�

�

�

25,80

25,55

25,56

21,47

25,91

26,31

26,22

25,89

26,55

26,4828,06

26,28

25,8725,87

25,61

24,80

25,70

24,79

25,61
24,82

24,80

26,16

24,73

25,49

25,59

24,05

26,65

26,17

26,1

26,1

25,02

25,70

26,30

26,10

25,7

26,32

kd
D

ksD200/-

kd
25

0/
-

tD

ksD
250/-

kd
D

kd200/-

kd
D

30
0/

-

kdD200/-

kd
D

20
0
/-

kd
D

2
00

/-

tD

kd
D

kdD250/-

tD

w
oD

2
0 0

/-

kdD

w
oD

20
0 /

-
w

oD
20

0/
-

402

27,76

29,06

26,46

26,94

k

29,4

27,6

26,77

29,1

26,84

26,2

25,36

26,6

26,27

25,58

25,48

27,00

k

27,9

26,7

28,1

25,08

27,4

26,5

28,5

26,5
26,52

26,5

25,78

27,26

28,3

25,42

25,8

25,7525,78

26,72

25,54

26,37

26,44

k

Ku S-o cu

25,93

29,80

26,53

26,2

25,73

25,73

25,75

25,73

27,6

27,51

26,33

25,64

25,98

26,52

26,84

26,41

i.u.

i.u.

i.u.

25,84

25
,5

25,1
25,1 25,3

2
5,3

25,4

2
5,5

2
5,5

2 5
,5

25
,4

25,3

25,9

25,4

25,3

25,3

25,1

25,72

25,3

25
,7

24,6725,9

24,67

25,7

25
,6

25
,9

25 ,9

26,1

25,7

25,79

25,81

25,75

25,66

25,82

25,5

25,8

25,9

25,2

25,9

25,53

26,38

26,53

26,50

26,56

25,88

26,40

26,52

25,47

i.u.

i.u.

25,40

24
,3

0

k

w

24,63

24,62

24,61

24
,6

8

w

w

k

k

w

k

26,50

25,75

26,51

26,64

26,59

26,45

26,48

25,41

26,44

25,39

25,4

25,44

26,36

1103/1

i

t

26,67

25,41

25,41

26,05

26,55

26,48

k

t

k

k

t

t

ch.

j.

rmp.

rmp.

ch
.

j.

j.

j.

j.

ch.

kp.
ch.

j.

ch.

ch.

kp.

kp.

j.

j.

j.mb.

j.

ch
.

ch.

j.

ch
.

j.

j.

j.

j.

1103/3

26,43

1102

33

b2

�

�

�

�
�

ksD
20

0/-

wo90/-

e N
D

e N
D

2
eS

D

t

e
N

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

2cn60/125

eN

wo63/-
4eN

w
o
63

/-
w
o
6 3

/-

kd
2
5 0

/-

cn
15

0/
-

cn
15

0/
-

t

kd

kd200/-

kd400/-kd400/-

kd 4
0 0/-

kd

kd

kd
2 0

0/
-

kd400/-

kd
200

/-

kd400/-

kd

gnD200/-

gnD200/-

e
N
D

gn
D

1 0
0
/-

2cnD

2c
nD

cn
D

15
0/

-

cnD150/-

eND

ks
D

3 0
0 /

-

ks
D

3 0
0 /

-

ksD300/-
kdD300/-

kd
D
3
00

/ -

kd
D
3
00

/ -

eN

woD32/-

w
oD

50
/ -

k d
20

0/
-

23,38

k

24,96

23,54

k

25,01

23,57

k

25,03

23,70

24,96

k

k k

24,99

23,87

24,65

25,01

23,98

24,92

23,77

23,39

k

25,20

23,73

k

24,65

24,70

23,68

25,64

23,44

24,82

23,55

24,78

w

26,16

k d
D

2 5
0
/-

k o
D
2
00

/-

k d
20

0
/-

kd
20

0/
-

kd
3
00

/ -

kd250/-

ko
D

kd200
/-

kd200/-

kd
2
00

/-

kd200/-

kd250/-

cn
15

0/
-

2eW

2eW

k

k

k

k

k

24,69

23,81

eN

cn
11

0
/-

cn
11

0
/-

2cnA

2t

t

t

eN

2eN

e
N

D

e
N

D

eWD

eWD

ks

2
cn

1
50

/ -
2
cn

1
50

/ -
cn

1 5
0/

-

gnD200/-

t

t

woA400/-

koD250/-

koD500/-

2eND

kd
D
25

0/
-

koD250/-

gnA200/-

gnD250/-

gnD200/-

2cnD300/-

2cnD300/-

gnD200/-

4tD

4tD

gnD250/-

27,9

27,7

27,8

27,8

26,20

27,5

27,2

28,43

28,3

28,526,1

26,3

26,27

26,24

27,30

26,35

26,47

27,16

26,45

27,23

28,9

28,7

27,4

26,6
26,5

28,3

26,10

26,02

26,03

26,55

26,1426,4826,27

29,16

26,16

26,2

26,3

28,78

28,76

29,48

28,1

28,05

26,9

28,0

26,8

26,71

26,09

26,55

k

k

26,7

k

26,6

27,7

27,71

26,88

27,0

26,6

26,68

26,80

26,73

28,33

t

27,6

26,60

26,8

26,8

26,5

26,62

26,59

26,6

27,31

26,37

27,12

26,3526,06

27,18

25,81

27,23

27,63

26,86

27,14

27,21

27,10

26,03

c
25,82

k

26,62

26,52

26,69

26,46

26,45

26,31

25,5

28,3

e

e

e

25,9

28,5

e

28,8

e

e

27,70

27,63

27,43

27,55

27,30

27,5325,63

25,85

25,68

25,84

25,74

k

k

k

26,29

26,18

25,98

27,6

27,6

27,4

27,627,3

27,49

k

k

k

k

k

k

k

t

27,7

28,9
28,9

26,34

26,5

t

26,1
t

26,1

2
6,7

t

26,7

27
,3

0

w

i.u.

t

k

i.u.

27,3

w

e

25,09

27,1

k

27,2

25,8

27,1

26,0

25,6

t

k

t

t

t
kk

k

k

k
k

k

k
k

k

k

k

kk
k

k
k

kk
kk

k

k

t

t

25,8

25
,1

0
24

,9
3

2 5
, 6

c
c

t

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

26,4

dpn

tt

26,0

t

t

e

25,8
37,7

dpn

t

t

t

25,68

25,7

t

t

25,88

26,3

26,7

26,42

25,13

24
,5

0

24,19

25,052 5
,1

7

24,23

23,59

24,70

k

2
4 ,

9
8

23,97

23,63
25,92

23,95
25,91

24,35

23,47

24
,7

9

24,7
9

24,79

23
, 2

7

24,01

24,04

k

k

24,68
24,6424,76

w

23,88

i.u.

t

22
,4

1

k

28,4

28,4

25,9

25,7

t

26,4

24,63

23,28

22,09

25
,08

25
,48

22,53

t

22
,4

8

22,62

22,78

22,62

23,11

c

c

c

k

c

t

t

t

k

k k
k

k

k

w

26,7

e

c

2
6 ,

3
5

w

23,7
0

w

w

w

w

dpn

w

k

k

k

k

k

24,08

2
3,

5
3

2
2 ,

8 0

2
2 ,

5
7

k

23,60

25,28 25,27

k

k

k

c

c

c
c

23,36

23,24

29,79

24 ,83
2
4,8

4
2
4,8 3

24 ,83

c

c
23,40

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

26,4

26,8

26,0

25,6

26,8

26,6

25,6

28,67

26,44

26,19

28,04

26,24

28,38

27,70

28,18

27,55

25,99

26,58

24,46

26,17

26,16

26,06

26,39

27,65

27,64

22,71

26,78

24,75

25,86

24,78

26,09

26,60

23,06

26,48

24,01

24,94

24,65
22,84

22,79

25,29

25,31

25,26

25,37

23,09

26,91

24,64

25,42

25,35

26,55

26,32

26,59

22,69

26,48

22,71

26,45

26,41

26,05

26,12

26,06

24,99

25,74

24,24

26,38

25,48

26,19
25,87 26,04

25,15

26,00

24,73

24,19

27,62

25,55

25,45

25,62

25,48

25,58

24,95

26,50

24,04

26,47

22,64

26,64

26,50

26,48

22,54

26,50

25,76

25,69

25,53

25,40

25,78

26,47

22,99

26,68

24,93

26,63

23,08

26,46

23,70

26,62

22,97

26,48

22,27

26,35

22,65

22,80

22,80

27,44

25,21

22,66

t

26,28

26,80

26,07

27,67

25,00

27,12

24,83

26,23

24,96

26,19

24,87

26,20

26,38

24,53

26,55

27,26

26,20

24,64

24,95

26,18

24,53

26,20

24,95

24,74

26,34

24,65

26,18

24,63

26,65

26,15

28,57

25,42

25,17

22,07

26,24

24,19

26,39

24,39

25,32

26,40

25,37

27,70

27,00

26,45

26,50

26,51

26,68

26,62

23,11

25,45

25,61

25,65

25,44

25,32

25,25

25,33

25,42 25,38

26,52

25,35

26,44

27,40

26,39

27,25

27,29

26,50

28,88

28,53

23,98

27,40

26,10

24,60

26,13

24,41

26,22

26,73

23,86

26,31

27,50

26,58

26,40

24,01 26,19

23,84

26,23

25,89

26,47

26,20

24,20

27,50

24,28

26,47

26,06

26,18

24,43

26,19
26,19

23,65

25,10

27,42

29,09

28,17

29,58

28,76

29,13

28,78

29,1227,80

29,99

29,34

28,30

29,19

28,34

28,07

27,27

27,12

28,68

27,45

29,94

29,34

29,85

27,84

28,43

28,20

28,90

27,92

26,50

27,32

26,20

25,42

28,98

28,13

28,95

28,28

26,65 25,44

29,30

28,40

25,52

26,25

25,35

26,15

25,30

26,29

26,37

24,18

24,98

26,38

24,63

26,45

25,81

g

g

g

29,78

27,92

29,96

28,14

27,96

25,66

29,03

29,08

28,76

28,61

28,84

25,74

27,89
27,88

28,13

27,80

27,66

27,79

27,68

27,68

25,10

27,74

26,00

27,80

26,00

28,13

27,90

26,15

28,14

26,66

28,72

28,10

28,18

25,66

28,18

27,68

28,00

29,56

26,03

25,67

26,19

29,75

24,31

26,37

25,91

26,40

24,21

25,30

27,2

26,4
25,8

k

k

23,29

k

25,22k

24,90

26,35

21,98

23,71
k

k

25,51

23,05

25,48

23,08

26,44

22,98

29,43

28,12

29,03

27,40

28,78

28,98

26,95

28,83

26,82

29,14

28,24

29,94

28,60

28,82

27,12

29,94

28,90

30,46

29,12

30,15

28,50

29,94
30,14

30,06

29,03

29,10

29,19

29,04

29,23

29,54

22,54

27,68

28,34

28,53

29,23

28,06

26,08

28,53

27,73

27,35

26,53

26,64

28,20

29,74

26,91

26,10

26,34

27,24

26,58

26,45

26,69

24,16

26,51

22,80

26,30

k

1 c

49

1
b

44

1a
1

31

4
8

4
a

3

4

26,46

26,65

44
a

32

25,69

25,45

26,68

27,12

28,23

26,70

28,94

26,58

24,24

26,71

124a

44
b

4
4c

1103/4

1014

23,97

26,88

25,29

26,28

28,11

29,10

28,38

29,33

28,04

29,24

29,87

28,79

28,86

29,27

28,18

27,42

28,93

28,07

i.u.

26,64

29,99

28,73

25,76

26,65

2
5,0

9

28,60

25,6

25,59

23,91

26,12

23,82

26,18

23,78

23,59

26,69

25,7425,87

26,46

26,39

25,47

25,58

23,80

25,65

26,05

22,77

t

24,28

26,09

26,13

22,63

25,76

26,55

24,19

26,3

26,55

25,9

26,36

26,9

26,4

26,3

w

28,28

27,81

27,84

28,43

27,89

27,89

28,02

28,40

28,25

29,18

29,50

29,22

29,25

29,21

26,00

25,40

26,07

25,27

26,05

25,30

27,43

28,69

25,49

24,19

27,40

26,85

26,80

26,49

24,79

26,67

26,02

25,35

26,55

24,83

26,76

24,19

26,15

27,53

26,96

25,48

25,55

25,43

26,18

25,33

26,94

25,04

26,91

26,17

25,78

25,23

25,77

25,17

25,2625,83

26,47

2
2 ,

50

2 3
,2

0

2 3
,2

0

26,29

27,3926,82

25,83

25,83

23,86

26,23

26,28

23,83

28,7

27,1

28,4

27,0

27,3

26,1

25,10

25,85

26,33

24,83
26,3523,92

26,31

24,83

26,24

23,80

26,17

24,25

25,56

24,60

25,96

24,18

25,39

26,14

24,02

26,04

24,11

26,32

25,75

25,20

26,28

25,88

24,91

25,90

24,43

24,89

23,29

26,76

26,13

26,29

26,18

24,42

28,4

28,5

26,0

26,1

26,0

26,2

26,3

25,5

25,8

25,8

25,9
25,6

k

26,4

26,2

30,36

26,15

26,18

26,03

26,3

26,326,4

28,20

28,4

27,71

28,2

26,4

26,7

k

2
4 ,

5
0

2 4
, 4

5

24,36

k

k

kk

k

25,71

26,3

25,5
26,3

26,2

25,65

25,94

25,77

25,83

25,5

25,8

25,88

26,18

26,50

25,98

25,47

25,44

25,48

25,75

26,22

26,12

24,63

k

24
, 1

4

24
,1

8

k

25,44

26,11

25,89

25,92

26,08

25,77

25,62

25,63

25,98

26,56

27,02

25,83 25,70

26,15

26,10

26,67

26,78

26,92

26,84

26,88

26,00

26,04

26,10

k

k

k

k

k

2
5,3

0

24
,9

25,9

26,0

25,8

e

2
5,2

0

st

25,20

k

k

kk

w

25,4

24,91 24,90

1

25,2

�

k

25,9

26,66

26,0

25,2

26,62

26,56

24,84

25,00

25,2

24,96

25,2

24,72

26,15

26,5

24,6

25,2

24,71

25,11 24,94

25,0

24,98

k

24,82

24,84

25,0

24,75

24,82

25,0

26,91

26,44

25,1

25,09

24,2

25,2

24,91

24,96

26,36

26,4

26,3

26,27

26,2

25,2

26,5

25,7

25,1

26,55

25,78

t

26,46

26,53

26,44

26,43

k

w

25,6

25,56

25,37

g

g

t

c

26,3

k

25,0

25,1

k

k25,8

25,6

25,7

25,8

t

26,6

26,5

26,32

25,01

24,79

25,67

26,27

dpn

e

26,39

2 3
,2

9

26,38

26,30

26,22

25,15

2
4,

12

26,15
25,68

26,3

26,41

26,29

26,3

26,8

26,21

kd
20

0/
-

kdD
2 00/ -

kdD150/-

kd
D

250
/-

kd
D
2
50

/-

ks
D
1
50

/-

kd
2
0 0

/-

kd200/-

kdD200/-ks150/-

kd
15

0/
-

kdD300/-

kd
D

15
0 /

-

kdD
200/-

kd
D

15
0/

-

kd D
2 0

0/ -

kd
20

0/
-

kdDkdD200/-

kd
D
2
00

/-

kd200/-

kdD100/-kdD200/-

kdD
150/-

kd
D
2
00

/-

kdD200/-
kdD300/-

ks
D

1 5
0 /

-

ksD200/-

kdD200/-

kd150/ -

kdD

kdD
kdD

kd
D

50
0/

-

kdD
kdD

kd
D
5
00

/-

kd150/-

ch.

ch.

f.

kd150/-

kd200/-

kd
2
00

/-

2e N
D

eN
D

2eND

eND

eND

eND

w
o
D

cnD250/-

w
o D

5
0 /

-

gn
D
6
3/

-

eN

eN

eN

e
N

w
oD

cn
D100

/-

gn
D

2cnD250/-

eN

cnD

w
o
D
4
0 /

-

woD150/-

woD150/-

woD150/-

cnD

2cnD250/-

cnD300/-

kd
D

2
eN

eN

eN

eN

kd150/-

kd
15

0/
-

kd
1
50

/-
kd

1
50

/-

t

3eN

t

2
e N

eN

eN

eN

eN

e N

eN

eN

eN

eN

eN

3eN

w
o
4 0

/-

g
n 9

0
/-

kd

t

t

2eW

2eW

eN

eN

t

t

t

2eW

eN
D

3eWD

tD

2cnD

eND

eND

eN

e
W

2e
N

2eND

eND

eND

eND

eN
D

eND

tD

2
eW

D

eWD

gnD200/-

woD400/-

4eND

gnD250/-

eND

woD400/-

woD400/-

tD
tD

t

tD

2cnD

cwD100/-

2
cw

D
2
50

/-

cnD100/-

cw
D

2
c n

D
2
eN

D

ch.

ch.

f.

c h
.

ch.

went.

f.

f.

went.

ch.

j.

f.

ch.

ch.

f.

ch.

f.

ks
D

1 6
0 /

-

ksD
1
50/ -

ko150/-

ks
15

0 /
-

koD150/-

ks
D
2
00

/-

ksD200/-

ksD

gnD200/-

g
n D

9 0
/ -

gnD50/-

gnD200/-

tD

eWD

3tD

tD

tD

ksD200/-

kdD250/-

kdD250/-

ksD300/-

kdD300/-

ksD
20

0/-

kdD500/-

kd250/-

kdD450/-

ks300/-

ks300/-

ks300/-

ks300/-

kd
D

30
0/

-

ko200/-

ks
D

30
0
/-

kd
2
00

/-

kd150/-

kd
D
2
50

/-

ko
D

30
0 /

-

kd
50

0/
-

kd
2 0

0/
-

ks 30
0 /-

ks150/-

ks
D

20
0
/ -

kd250/-

kd300/-

kd
D

30
0/

-

ksD200/-

w
o
D

kdD150/ -

ksD

w
lD

eN
D

2e
N
D

eN

eN

b90/-

z50/-

z 5
0 /

-

z 5
0/

-
b90

/-

b90/-

b90/-

b63/-

b90/-

b90 /-

b63/-

b
63

/-

b63/-

b63/-

b
63/ -

b63/-b63/-

b63/-

b63/-

b63/-

b6
3/

-

b6
3/
-

b63/-

woD150/-

w
l9

0
/-

w
o5

0/
-

kd150/-

kd
50

0 /
-

j.m
b
.

j.m
b
.

ch
.

ch
.

j.mb.

ch.

ch.

ch.

ch
.

ch
.

j.m
b
.

ch.

ch.

ch
.

ch
.

ch.

ch.

31

k

30
3i

130

s

6/29

23

64

128

s

127

s

6/2

h
37

12/3

6/6

6/4

6/3

6/36

h

131

2h

h
39

38

132

s

146
s

3eN

eN

2eN

e
N

k

2e
N

k

k

k

2

dr

dr

B

B

B

Bi

Bi

B

Bi

Bi

dr

Ti

r m
p
.

rm
p.

Bi

55

i

m

m

17

3m

m
106

4

6/34

45/2

h
102

101

h

6/35

12/1

i

4
25

i

158

i
109

113

i

i
112

i

6/18

17

119

56

125

s

124

s

353

s

12/4

s
147

ch.

j.br.

j.

ch.

j.

j.

ch.

ch.

z50/-

6e
W

3eWD

2
eN

ko200/-

eND

kD
15

0/
-

eN
D

eND
eND

eND

eN

ksD

k d
D

2
gn

32/-

eN

k sD

tD

tD

kd
D

kd
D

3e
N

kD
15

0/
-

4tD

4tD

4tD

4tD

4tD

dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6dz. nr 6/6

z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103

dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3dz. nr 12/3

z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103

Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U 

dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4

z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103

dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4dz. nr 12/4

z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103

ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu
ul. Ku S!o�cu

Za!�cznik nr 1
do Uchwa!y Rady Miasta Szczecin

w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego

"�wierczewo - Ku S!o�cu"  w Szczecinie

N
Skala!1:1000000000000 252525252525252525 505050505050505050

metrymetrymetrymetrymetrymetrymetrymetrymetry

LINIE!ROZGRANICZAJ�CE!TEREN!ELEMENTARNY

NIEPRZEKRACZALNA!LINIA!ZABUDOWY

Rysunek!mpzp!opracowano!na!mapie!zasadniczej.

Z!!!!!!!!!!SYMBOL!DZIELNICY!ZACHÓD!

S!!!!!!!!!!SYMBOL!OSIEDLA!�WIERCZEWO!

2001!!!!NUMER!TERENU!ELEMENTARNEGO

U!!!!!!!!!!TEREN!ZABUDOWY!US"UGOWEJ

GRANICA!PLANU

NUMERY!DZIA"EK!

LEGENDA

Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U Z.S.2001.U 

dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4dz. nr 6/4

z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103z obr�bu 2103

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/802/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2681



granica obszaru 

obj�tego planem

do Uchwa�y Rady Miasty Szczecindo Uchwa�y Rady Miasty Szczecindo Uchwa�y Rady Miasty Szczecindo Uchwa�y Rady Miasty Szczecindo Uchwa�y Rady Miasty Szczecindo Uchwa�y Rady Miasty Szczecindo Uchwa�y Rady Miasty Szczecindo Uchwa�y Rady Miasty Szczecindo Uchwa�y Rady Miasty Szczecin

w sprawie miejscowego planuw sprawie miejscowego planuw sprawie miejscowego planuw sprawie miejscowego planuw sprawie miejscowego planuw sprawie miejscowego planuw sprawie miejscowego planuw sprawie miejscowego planuw sprawie miejscowego planu

 zagospodarowania przestrzennego  zagospodarowania przestrzennego  zagospodarowania przestrzennego  zagospodarowania przestrzennego  zagospodarowania przestrzennego  zagospodarowania przestrzennego  zagospodarowania przestrzennego  zagospodarowania przestrzennego  zagospodarowania przestrzennego 

"�wierczewo - Ku S�o�cu" w Szczecinie "�wierczewo - Ku S�o�cu" w Szczecinie "�wierczewo - Ku S�o�cu" w Szczecinie "�wierczewo - Ku S�o�cu" w Szczecinie "�wierczewo - Ku S�o�cu" w Szczecinie "�wierczewo - Ku S�o�cu" w Szczecinie "�wierczewo - Ku S�o�cu" w Szczecinie "�wierczewo - Ku S�o�cu" w Szczecinie "�wierczewo - Ku S�o�cu" w Szczecinie 

Wyrys ze Studium uwarunkowa�Wyrys ze Studium uwarunkowa�Wyrys ze Studium uwarunkowa�Wyrys ze Studium uwarunkowa�Wyrys ze Studium uwarunkowa�Wyrys ze Studium uwarunkowa�Wyrys ze Studium uwarunkowa�Wyrys ze Studium uwarunkowa�Wyrys ze Studium uwarunkowa�
i kierunków zagospodarowania i kierunków zagospodarowania i kierunków zagospodarowania i kierunków zagospodarowania i kierunków zagospodarowania i kierunków zagospodarowania i kierunków zagospodarowania i kierunków zagospodarowania i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Szczecin przestrzennego miasta Szczecin przestrzennego miasta Szczecin przestrzennego miasta Szczecin przestrzennego miasta Szczecin przestrzennego miasta Szczecin przestrzennego miasta Szczecin przestrzennego miasta Szczecin przestrzennego miasta Szczecin 

(Uchwa�a nr XVII/470/12 (Uchwa�a nr XVII/470/12 (Uchwa�a nr XVII/470/12 (Uchwa�a nr XVII/470/12 (Uchwa�a nr XVII/470/12 (Uchwa�a nr XVII/470/12 (Uchwa�a nr XVII/470/12 (Uchwa�a nr XVII/470/12 (Uchwa�a nr XVII/470/12 

Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.)Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.)Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.)Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.)Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.)Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.)Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.)Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.)Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.)

skala  1 : 10 000skala  1 : 10 000skala  1 : 10 000skala  1 : 10 000skala  1 : 10 000skala  1 : 10 000skala  1 : 10 000skala  1 : 10 000skala  1 : 10 000

Za��cznik Nr 2Za��cznik Nr 2Za��cznik Nr 2Za��cznik Nr 2Za��cznik Nr 2Za��cznik Nr 2Za��cznik Nr 2Za��cznik Nr 2Za��cznik Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/802/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2681



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/802/17 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 maja 2017 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Świerczewo – Ku Słońcu” 

w Szczecinie. 

W granicach obszaru objętego planem nie występują inwestycje, z zakresu infrastruktury technicznej, 

zaliczane do zadań własnych gminy, tym samym na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, 

poz. 1579; zm. z 2017 r. poz. 730) nie określa się sposobu realizacji oraz zasad finansowania inwestycji 

z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2681



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/802/17 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 maja 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Świerczewo – Ku Słońcu” w Szczecinie. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579; zm. z 2017 r. poz. 730), Rada Miasta 

Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Świerczewo – Ku Słońcu” 

w Szczecinie wraz z prognozą oddziaływania na środowisko miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Świerczewo – Ku Słońcu”, był wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 10.02.2017 r. 

do 02.03.2017 r. 

2. W ustalonym terminie wniesiono uwagi zgodnie z wykazem uwag stanowiącym integralną część 

dokumentacji formalno-prawnej prac planistycznych. 

§ 2. Prezydent Miasta Szczecin rozpatrzył powyższe uwagi dnia 29.03.2017 r. 

§ 3. Przyjmuje się następujący sposób rozpatrzenia uwag, zgłoszonych do projektu planu: 

1. a) Uwaga dotycząca § 6 ust. 3 pkt 2 - maksymalna wysokość zabudowy: 12 m. Wnioskowane 

przeznaczenie: budowa jedno-, dwu- lub wielokondygnacyjnego budynku lub budynków, lub kombinacji tych 

budynków. 

Uwaga uwzględniona. Nie ma potrzeby zmiany zapisów planu - ustalenia planu dopuszczają możliwość 

lokalizacji obiektów o wysokości maksymalnie 12 m, tj. także wnioskowanego jedno-, dwu- lub 

wielokondygnacyjnego budynku lub budynków, lub kombinacji tych budynków. 

1. b) Uwaga dotycząca § 6. 1 pkt 1 - przeznaczenie terenu: usługi – wnioskowano o przeznaczenie terenu 

pod funkcję i zabudowę handlową, usługową, produkcyjną, magazynową, mieszkalną (jednorodzinną i/lub 

wielorodzinną), gospodarczą, garażową, sportu i rekreacji, kultury nauki i oświaty, służby zdrowia, opieki 

społecznej i socjalnej, zakwaterowania turystycznego i rekreacyjnego, biurową i konferencyjną, przemysłową, 

stacji paliw, placów składowych, postojowych, parkingów, i/lub kombinacji wymienionych funkcji 

w budynkach oraz innych budowli uzupełniających związanych z wymienionymi funkcjami budynków. 

Uwaga uwzględniona częściowo. Nie uwzględniono umieszczenia w planie wszystkich możliwych funkcji 

na jednym terenie. Z uwagi na sprzeczność ze Studium nie wprowadzono funkcji mieszkaniowej. 

2. Uwaga dotycząca § 6 ust. 3 pkt 8 - nieprzekraczalne linie zabudowy określone na rysunku planu. 

Wnioskowano o  możliwość lokalizacji budynków i budowli na granicy z działką nr 17 - ul. Ku Słońcu. 

Uwaga nieuwzględniona. Linie zabudowy określone na rysunku planu uniemożliwiają lokalizację 

zabudowy na granicy z działką nr 17. Nieprzekraczalne linie zabudowy wyznaczono uwzględniając zabudowę 

na sąsiednich działkach. 

3. Uwaga dotycząca ustalenia § 6 ust. 3 pkt 1 - maksymalna powierzchnia zabudowy w granicach działki 

budowlanej do 50%. Wnioskowano o wskaźnik powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki do 

40%. 

Uwaga uwzględniona. Nie ma potrzeby zmiany zapisów planu - ustalenia planu dopuszczają maksymalną 

powierzchnię zabudowy w granicach działki budowlanej: 50%. 

4. Uwaga dotycząca ustalenia § 6 ust. 2 pkt 1 - minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnej 

do 20%. Wnioskowano o wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej do 20%. 

Uwaga nieuwzględniona. Minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej ustalony został na 20%. 

Ustalenie wskaźnika do 20% pozwalałoby na utwardzenie całej powierzchni terenu, co byłoby niezgodne 

z charakterem zabudowy i zagospodarowania terenów  wzdłuż ulicy Ku Słońcu. 

5. Uwaga dotycząca § 6 ust. 3 pkt 5 - budynki kryte dachami płaskimi. Wnioskowano o dachy płaskie, 

dwuspadowe lub wielospadowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2681



Uwaga uwzględniona częściowo. Geometrię dachów ustalono w nawiązaniu do istniejącej zabudowy 

usługowej zlokalizowanej na wschód oraz północ od obszaru planu. Nie wprowadzono dachów stromych ze 

względu na sąsiedztwo z zespołem szkół łączności (krytych dachem płaskim) i zespołem  koszarowym krytym 

dachem stromym, w celu podkreślenia zwartego i jednorodnego formalnie kompleksu koszarowego o swoistej 

odrębności architektoniczno-urbanistycznej. 

6.  Uwaga dotycząca § 6 ust. 1 pkt 2 - dopuszcza się lokalizację obiektów handlowych o powierzchni 

sprzedaży do 400 m2. Wnioskowano o powierzchnię sprzedażową do 1400 m² oraz o uwzględnienie 

w projekcie planu wydanego pozwolenia na budowę obiektu handlowego o powierzchni sprzedażowej 

do 1400 m². 

Uwaga nieuwzględniona. Wielkość powierzchni sprzedaży ma bezpośredni wpływ na zagospodarowanie 

terenu, zapotrzebowanie na miejsca postojowe, natężenie ruchu komunikacyjnego w sąsiedztwie obiektu 

handlowego. Projekt planu został sporządzony zgodnie z uchwałą o przystąpieniu do prac planistycznych 

z uwzględnieniem maksymalnej powierzchni sprzedaży do 400 m2, wyrażającą wolę radnych Rady Miasta 

Szczecin. Brak spójności pomiędzy decyzją o pozwoleniu na budowę, a ustaleniami planu nie powoduje utraty 

ważności wydanego pozwolenia na budowę, zgodnie z którym może być realizowany obiekt handlowy 

o powierzchni sprzedaży 1400 m2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2681


		2017-06-22T07:20:18+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




